
ZARZĄDZENIE NR 290/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 15 pkt 1 i 7 uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 690.973,47 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 105.671,70 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 690.973,47 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 105.671,70 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 301.156,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 27.614,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 301.156,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 27.614,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody  – 38.122.583,16 zł, 

2) wydatki  – 38.122.583,16 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r.  wynosi: 

1) dochody – 689.236.908,42 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 553.779.104,50 zł, 

- dochody majątkowe – 135.457.803,92 zł, 

2) wydatki – 750.183.513,47 zł,z tego: 



- wydatki bieżące – 522.355.312,74 zł, 

- wydatki majątkowe – 227.828.200,73 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Niewiadomski 

 



Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 290/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

424 716,00 1 476,00 426 192,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 415 716,00 1 476,00 417 192,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

415 716,00 1 476,00 417 192,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 406,53 208,59 101 615,12

75495 Pozostała działalność 1 406,53 208,59 1 615,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 406,53 208,59 1 615,12

758 Różne rozliczenia 163 174 535,77 175 826,00 163 350 361,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 994 540,00 175 826,00 2 170 366,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 144 540,00 175 826,00 1 320 366,00

852 Pomoc społeczna 10 279 587,55 437 464,00 10 717 051,55

85203 Ośrodki wsparcia 2 462 573,00 239 428,00 2 702 001,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 336 499,00 239 428,00 2 575 927,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 724 336,00 195 890,00 920 226,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

699 336,00 195 890,00 895 226,00

85295 Pozostała działalność 1 108 261,55 2 146,00 1 110 407,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 545,00 2 146,00 18 691,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 252 360,00 60 252,00 312 612,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 240 000,00 60 252,00 300 252,00

BeSTia Strona 1 z 2



2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 60 252,00 60 252,00

855 Rodzina 21 263 301,56 15 746,88 21 279 048,44

85504 Wspieranie rodziny 230 138,00 -3 978,12 226 159,88

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 138,00 -3 978,12 226 159,88

85595 Pozostała działalność 137 944,00 19 725,00 157 669,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

137 944,00 19 725,00 157 669,00

Razem: 649 399 036,62 690 973,47 650 090 010,09

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 290/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 342 552,00 27 614,00 13 370 166,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 342 552,00 27 614,00 13 370 166,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 313 002,00 27 614,00 13 340 616,00

758 Różne rozliczenia 554 649,00 82 544,00 637 193,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 554 649,00 82 544,00 637 193,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

554 649,00 82 544,00 637 193,00

855 Rodzina 565 956,00 -4 486,30 561 469,70

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 217 571,00 -4 486,30 213 084,70

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

180 571,00 -4 486,30 176 084,70

Razem: 39 041 226,63 105 671,70 39 146 898,33

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 290/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 173 988 577,33 300 000,00 174 288 577,33

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

120 434 453,24 300 000,00 120 734 453,24

4270 Zakup usług remontowych 4 714 084,48 300 000,00 5 014 084,48

60016 Drogi publiczne gminne 17 157 653,26 0,00 17 157 653,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 047,00 -8 000,00 345 047,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 8 000,00 56 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 810 000,00 0,00 810 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 15 000,00 95 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 237 360,00 0,00 7 237 360,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 857 360,00 0,00 5 857 360,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 36 307 694,08 300 000,00 36 607 694,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 549 436,08 200 000,00 29 749 436,08

4300 Zakup usług pozostałych 968 747,93 200 000,00 1 168 747,93

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 149 500,00 100 000,00 249 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 30 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 70 000,00 150 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

424 716,00 1 476,00 426 192,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 415 716,00 1 476,00 417 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 903,16 1 476,00 19 379,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 285 206,53 208,59 3 285 415,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 165 000,00 -5 405,10 159 594,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 500,00 1 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 250,00 -500,00 27 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -5 405,10 54 594,90

75495 Pozostała działalność 166 406,53 5 613,69 172 020,22

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 405,10 10 405,10

BeSTia Strona 1 z 6



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 406,53 208,59 1 615,12

758 Różne rozliczenia 3 546 164,06 -604 838,00 2 941 326,06

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 546 164,06 -604 838,00 2 941 326,06

4810 Rezerwy 3 546 164,06 -604 838,00 2 941 326,06

801 Oświata i wychowanie 167 467 808,39 175 125,49 167 642 933,88

80101 Szkoły podstawowe 62 569 261,12 131 028,72 62 700 289,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 264 949,00 35 000,00 7 299 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082 701,00 -49 000,00 1 033 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 802,00 5 000,00 318 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 869,00 6 000,00 258 869,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

289 847,87 60 059,82 349 907,69

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 370,00 -321,72 21 048,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 721 937,00 -15 000,00 2 706 937,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

160 296,00 3 000,00 163 296,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87 200,00 400,00 87 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

136 000,00 25 500,00 161 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

289 887,30 26 440,01 316 327,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 523 593,00 40 970,00 34 564 563,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 847 998,00 -26 370,00 2 821 628,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

82 772,84 9 605,17 92 378,01

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

33 172,91 9 745,44 42 918,35

80104 Przedszkola 41 793 183,78 40 390,29 41 833 574,07

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

174 328,66 27 379,22 201 707,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 146 369,00 19 000,00 7 165 369,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 560 496,00 -3 507,00 556 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 559 860,00 10 260,00 3 570 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 466 643,00 -15 000,00 451 643,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

16 000,00 -2 014,00 13 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 201,00 6 000,00 177 201,00

4270 Zakup usług remontowych 23 930,00 500,00 24 430,00

BeSTia Strona 2 z 6



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 451,89 11 169,93 40 621,82

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 806,62 -103,37 2 703,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 255 158,00 -12 000,00 1 243 158,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

115 624,00 -869,00 114 755,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 872,00 2 500,00 38 372,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 534,00 1 330,00 6 864,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 398,00 684,00 9 082,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 947 129,00 -4 870,00 942 259,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 625,61 363,32 2 988,93

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 076,00 -432,81 1 643,19

80107 Świetlice szkolne 2 934 916,00 0,00 2 934 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 195,00 -3 000,00 53 195,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 148 450,00 15 640,00 2 164 090,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 155 231,00 -12 640,00 142 591,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 427 000,00 0,00 427 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 716,80 2 070,00 208 786,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

210 773,20 -2 070,00 208 703,20

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 190 751,50 0,00 6 190 751,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 402 628,00 4 295,00 2 406 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 213,00 -1 411,00 181 802,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 836,00 2 700,00 450 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 938,00 -2 000,00 55 938,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 629,00 -3 584,00 122 045,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

7 238 350,23 7 922,32 7 246 272,55

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

55 456,23 7 922,32 63 378,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 994 611,00 0,00 6 994 611,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 688,00 -400,00 34 288,00

BeSTia Strona 3 z 6



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 559,00 -800,00 127 759,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173 624,00 -1 500,00 172 124,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 497 212,00 3 406,00 4 500 618,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 347 816,00 -706,00 347 110,00

80195 Pozostała działalność 35 489 782,76 -4 215,84 35 485 566,92

3240 Stypendia dla uczniów 150 000,00 0,00 150 000,00

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 8 819,43 -253,30 8 566,13

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 759,99 4 659,99

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 031,72 1 075,61 3 107,33

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,05 101,60 376,65

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 490,00 3 560,00 9 050,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 082,11 34,61 9 116,72

4300 Zakup usług pozostałych 2 260 875,80 -26 291,25 2 234 584,55

4301 Zakup usług pozostałych 917 324,66 -7 736,11 909 588,55

4307 Zakup usług pozostałych 428 441,75 4 497,58 432 939,33

4309 Zakup usług pozostałych 89 520,78 952,69 90 473,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 215,84 -4 215,84 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 26 291,25 26 291,25

4421 Podróże służbowe zagraniczne 12 647,70 1 137,02 13 784,72

4431 Różne opłaty i składki 8 058,84 -194,00 7 864,84

4437 Różne opłaty i składki 7 722,76 -4 497,58 3 225,18

4439 Różne opłaty i składki 1 635,89 -952,69 683,20

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 14,25 14,25

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 889,36 1 500,33 4 389,69

851 Ochrona zdrowia 32 982 281,25 0,00 32 982 281,25

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 30 837 082,00 0,00 30 837 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 900,00 -1 000,00 20 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 480,00 -165,15 84 314,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 1 000,00 36 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 165,15 665,15

852 Pomoc społeczna 28 377 179,55 441 564,00 28 818 743,55

85203 Ośrodki wsparcia 3 412 950,00 239 428,00 3 652 378,00

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 239 428,00 247 128,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 2 016,00 8 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 2 016,00 7 616,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 013 373,00 17 756,00 9 031 129,00

BeSTia Strona 4 z 6



3110 Świadczenia społeczne 210 832,00 20 000,00 230 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 275 907,00 -12 244,00 6 263 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 142 014,00 -20 000,00 1 122 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 000,00 30 000,00 241 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

964 094,00 -17 016,00 947 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 170,00 -10 000,00 590 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 048,00 -5 000,00 107 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -2 016,00 19 984,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 448 331,00 195 890,00 1 644 221,00

3110 Świadczenia społeczne 1 393 331,00 195 890,00 1 589 221,00

85295 Pozostała działalność 3 192 337,55 3 490,00 3 195 827,55

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 545,00 2 146,00 18 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 600,00 1 500,00 848 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 800,45 262,00 164 062,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 993,00 37,00 24 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 080,00 1 500,00 196 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 860,34 245,00 121 105,34

4220 Zakup środków żywności 237 800,00 1 000,00 238 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 684 627,00 -3 800,00 680 827,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 600,00 2 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 550 649,57 60 952,51 1 611 602,08

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 944 334,57 700,51 945 035,08

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

4 903,57 700,51 5 604,08

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 300 000,00 61 084,00 361 084,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 832,00 832,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 000,00 60 252,00 71 252,00

85495 Pozostała działalność 105 746,00 -832,00 104 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 -832,00 92 168,00

855 Rodzina 27 045 852,94 16 484,88 27 062 337,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 864 521,00 0,00 18 864 521,00

3110 Świadczenia społeczne 16 020 112,80 -2 000,00 16 018 112,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 344,20 2 000,00 83 344,20

4300 Zakup usług pozostałych 51 895,00 -1 500,00 50 395,00

BeSTia Strona 5 z 6



85504 Wspieranie rodziny 1 196 062,00 -3 978,12 1 192 083,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 041,00 -2 609,78 690 431,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 614,25 -627,00 187 987,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 984,75 -741,34 25 243,41

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 390 725,94 738,00 5 391 463,94

4300 Zakup usług pozostałych 71 160,00 738,00 71 898,00

85595 Pozostała działalność 1 115 544,00 19 725,00 1 135 269,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

110 735,80 16 676,36 127 412,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 654,35 39,07 1 693,42

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

23 137,80 3 009,57 26 147,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 321 611,64 0,00 12 321 611,64

92195 Pozostała działalność 2 058 676,00 0,00 2 058 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 700,00 -10,00 58 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 309,85 34 809,85

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 819,99 3 180,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 123 500,00 1 520,14 1 125 020,14

926 Kultura fizyczna 22 552 969,00 0,00 22 552 969,00

92695 Pozostała działalność 19 091 569,00 0,00 19 091 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616 500,00 1 500,00 618 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 013 600,00 -1 500,00 1 012 100,00

Razem: 577 215 146,68 690 973,47 577 906 120,15

BeSTia Strona 6 z 6



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 290/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 341 002,00 27 614,00 13 368 616,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 341 002,00 27 614,00 13 368 616,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

349 514,00 7 000,00 356 514,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

161 982,00 1 136,00 163 118,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 650 378,00 -12 495,00 9 637 883,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

244 634,00 429,00 245 063,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 675,00 1 200,00 4 875,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 424 998,00 31 544,00 1 456 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 604,00 28 347,00 173 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 734,00 -28 347,00 139 387,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 845,00 -1 200,00 645,00

801 Oświata i wychowanie 115 758 589,43 76 673,00 115 835 262,43

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 018 906,00 3 548,00 10 022 454,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 548,00 3 548,00

80115 Technika 45 267 997,75 59 431,88 45 327 429,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 608 774,00 6 840,00 4 615 614,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 362 033,00 -6 840,00 355 193,00

4220 Zakup środków żywności 8 950,00 -2 417,00 6 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 664 288,00 2 417,00 666 705,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

230 204,00 71 727,15 301 931,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 098,00 3 500,00 32 598,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

57 667,00 -14 151,23 43 515,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 433 961,00 4 800,00 26 438 761,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 159 058,00 -4 800,00 2 154 258,00

BeSTia Strona 1 z 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 181,00 -2 067,04 15 113,96

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 500,00 423,00 2 923,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 124 208,00 11 959,00 3 136 167,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 595,00 11 959,00 45 554,00

80120 Licea ogólnokształcące 37 507 333,00 24 297,00 37 531 630,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 020,00 16 153,00 44 173,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 569,00 4 200,00 33 769,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

37 537,00 2 800,00 40 337,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 805,00 1 144,00 15 949,00

80195 Pozostała działalność 2 444 574,48 -22 562,88 2 422 011,60

3240 Stypendia dla uczniów 300 000,00 0,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 568 069,90 -12 453,75 555 616,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 562,88 -22 562,88 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 12 453,75 12 453,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 747 502,00 5 871,00 12 753 373,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 140 756,00 5 871,00 4 146 627,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 259,00 7 240,75 35 499,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 420,00 -900,00 4 520,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 050,00 -469,75 1 580,25

85410 Internaty i bursy szkolne 6 733 901,00 0,00 6 733 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254 373,00 -28 500,00 1 225 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 469,00 33 000,00 506 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 915,00 -2 000,00 66 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 -2 500,00 6 500,00

85495 Pozostała działalność 193 406,00 0,00 193 406,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -412,94 49 587,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 044,00 412,94 84 456,94

BeSTia Strona 2 z 3



855 Rodzina 5 562 131,70 -4 486,30 5 557 645,40

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 594 970,00 -4 486,30 2 590 483,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 070,00 -3 281,30 1 366 788,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 358,50 -971,00 245 387,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 286,50 -234,00 34 052,50

Razem: 172 171 721,62 105 671,70 172 277 393,32

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 290/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

424 716,00 1 476,00 426 192,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 415 716,00 1 476,00 417 192,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

415 716,00 1 476,00 417 192,00

852 Pomoc społeczna 2 619 639,00 239 428,00 2 859 067,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 336 499,00 239 428,00 2 575 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 336 499,00 239 428,00 2 575 927,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 60 252,00 60 252,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 60 252,00 60 252,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 60 252,00 60 252,00

Razem: 22 661 542,36 301 156,00 22 962 698,36

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 290/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 313 002,00 27 614,00 13 340 616,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 313 002,00 27 614,00 13 340 616,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 313 002,00 27 614,00 13 340 616,00

Razem: 15 132 270,80 27 614,00 15 159 884,80

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 4a
do Zarządzenia Nr 290/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

424 716,00 1 476,00 426 192,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 415 716,00 1 476,00 417 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 903,16 1 476,00 19 379,16

852 Pomoc społeczna 2 619 639,00 239 428,00 2 859 067,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 336 499,00 239 428,00 2 575 927,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 239 428,00 246 428,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 60 252,00 60 252,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 60 252,00 60 252,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 60 252,00 60 252,00

Razem: 22 661 542,36 301 156,00 22 962 698,36

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 4b
do Zarządzenia Nr 290/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 313 002,00 27 614,00 13 340 616,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 313 002,00 27 614,00 13 340 616,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

349 514,00 7 000,00 356 514,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

161 982,00 1 136,00 163 118,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 650 378,00 -12 495,00 9 637 883,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

244 634,00 429,00 245 063,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 675,00 1 200,00 4 875,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 424 998,00 31 544,00 1 456 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 604,00 28 347,00 173 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 734,00 -28 347,00 139 387,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 845,00 -1 200,00 645,00

Razem: 15 132 270,80 27 614,00 15 159 884,80

BeSTia Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia nr 290/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 796 645,17 zł do kwoty 
689 236 908,42 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 796 645,17 zł do kwoty 553 779 104,50 zł, 

2.dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 1 476,00 zł do kwoty 417 192,00 zł; 

2)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” 
zwiększa się dochody o 27 614,00 zł do kwoty 13 340 616,00 zł; 

3)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 208,59 zł do kwoty 1 615,12 zł; 

4)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 258 370,00 zł do kwoty 1 957 559,00 zł; 

5)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 239 428,00 zł do kwoty 2 575 927,00 zł; 

6)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 195 890,00 zł do kwoty 895 226,00 zł; 

7)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się dochody o 2 146,00 zł do kwoty 18 691,00 zł; 

8)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych” wprowadza się dochody w kwocie 60 252,00 zł; 

9)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się dochody o 19 725,00 zł do kwoty 157 669,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” zmniejsza się dochody o 3 978,12 zł do kwoty 226 159,88 zł; 



2)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” zmniejsza 
się dochody o 4 486,30 zł do kwoty 176 084,70 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 688 440 263,25 796 645,17 689 236 908,42 
dochody bieżące, w tym: 552 982 459,33 796 645,17 553 779 104,50 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 424 716,00 1 476,00 426 192,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 415 958,53 27 822,59 13 443 781,12 
Różne rozliczenia 138 457 396,39 258 370,00 138 715 766,39 
Pomoc społeczna 27 800 393,55 437 464,00 28 237 857,55 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 834 208,00 60 252,00 1 894 460,00 
Rodzina 21 261 568,94 11 260,58 21 272 829,52 

II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 796 645,17 zł do kwoty 
750 183 513,47 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 796 645,17 zł do kwoty 522 355 312,74 zł, 

2.wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się 
wydatki o 300 000,00 zł do kwoty 5 014 084,48 zł; 

2)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 56 000,00 zł; 

3)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 95 000,00 zł; 

4)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 22 000,00 zł; 

5)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 
1 311 824,20 zł; 

6)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 80 000,00 zł; 

7)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 70 000,00 zł do kwoty 150 000,00 zł; 

8)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zwiększa się wydatki o 1 476,00 zł do kwoty 19 379,16 zł; 

9)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 356 514,00 zł; 

10)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej” zwiększa się wydatki o 1 136,00 zł do kwoty 163 118,00 zł; 

11)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 429,00 zł do kwoty 245 063,00 zł; 



12)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki 
o 1 200,00 zł do kwoty 4 875,00 zł; 

13)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności” zwiększa się wydatki o 31 544,00 zł do kwoty 1 456 542,00 zł; 

14)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 
o 28 347,00 zł do kwoty 173 951,00 zł; 

15)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do 
kwoty 1 550,00 zł; 

16)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” zwiększa się wydatki o 5 405,10 zł do kwoty 10 405,10 zł; 

17)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 208,59 zł do kwoty 1 615,12 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 7 299 949,00 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 318 802,00 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 258 869,00 zł; 

21)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 60 059,82 zł do kwoty 349 907,69 zł; 

22)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty na 
rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
163 296,00 zł; 

23)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 87 600,00 zł; 

24)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 25 500,00 zł do kwoty 161 500,00 zł; 

25)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 26 440,01 zł do kwoty 316 327,31 zł; 

26)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 40 970,00 zł do kwoty 34 564 563,00 zł; 

27)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 9 605,17 zł do kwoty 92 378,01 zł; 

28)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 9 745,44 zł do 
kwoty 42 918,35 zł; 

29)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 3 548,00 zł; 



30)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki 
o 27 379,22 zł do kwoty 201 707,88 zł; 

31)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 19 000,00 zł do kwoty 7 165 369,00 zł; 

32)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 10 260,00 zł do kwoty 3 570 120,00 zł; 

33)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 177 201,00 zł; 

34)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 24 430,00 zł; 

35)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 11 169,93 zł do kwoty 40 621,82 zł; 

36)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 38 372,00 zł; 

37)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 330,00 zł do 
kwoty 6 864,00 zł; 

38)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 684,00 zł do 
kwoty 9 082,00 zł; 

39)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 363,32 zł do kwoty 2 988,93 zł; 

40)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 15 640,00 zł do kwoty 2 453 911,00 zł; 

41)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 6 840,00 zł do kwoty 4 615 614,00 zł; 

42)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 417,00 zł do kwoty 666 705,00 zł; 

43)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 71 727,15 zł do kwoty 301 931,15 zł; 

44)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do 
kwoty 32 598,00 zł; 

45)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli” zwiększa się wydatki o 4 800,00 zł do kwoty 26 438 761,00 zł; 

46)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 423,00 zł do kwoty 
2 923,00 zł; 

47)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 11 959,00 zł do kwoty 45 554,00 zł; 

48)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 16 153,00 zł do kwoty 44 173,00 zł; 



49)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 4 200,00 zł do kwoty 33 769,00 zł; 

50)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 2 800,00 zł do kwoty 40 337,00 zł; 

51)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 1 144,00 zł do kwoty 15 949,00 zł; 

52)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 070,00 zł do kwoty 469 632,80 zł; 

53)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 295,00 zł do kwoty 3 179 668,00 zł; 

54)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 700,00 zł do kwoty 575 688,00 zł; 

55)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki o 7 922,32 zł 
do kwoty 63 378,55 zł; 

56)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 3 406,00 zł do kwoty 4 500 618,00 zł; 

57)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania Realizacja projektu Erasmus+ "Kształcenie 
i szkolenie zawodowe" w ZSZ Nr 3 (2024-1-PL01-KA121-VET-000214549)) zwiększa się wydatki 
o 759,99 zł do kwoty 149 907,49 zł; 

58)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 075,61 zł do kwoty 77 548,83 zł, w tym: 

a.w ramach zadania „Realizacja projektu Erasmus+ "Kształcenie i szkolenie zawodowe" w ZSZ Nr 3 (2024-
1-PL01-KA121-VET-000214549)” wprowadza się wydatki w kwocie 388,56 zł; 

b.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność uczniów i kadry ERASMUS+ w ZSZ 1 (2024-1-
PL01-KA121-VET-000203726)"” zmniejsza się wydatki o 0,55 zł do kwoty 1 717,45 zł; 

c.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność w sektorze kształcenia i szkoleń zawodowych 
ERASMUS+ ZSZ 2 (2024-1-PL01-KA121-VET-000213517)"” wprowadza się wydatki w kwocie 687,60 zł; 

59)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 101,60 zł do kwoty 11 986,65 zł, 
w tym: 

a.w ramach zadania „Realizacja projektu Erasmus+ "Kształcenie i szkolenie zawodowe" w ZSZ Nr 3 (2024-
1-PL01-KA121-VET-000214549)” wprowadza się wydatki w kwocie 13,49 zł; 

b.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność uczniów i kadry ERASMUS+ w ZSZ 1 (2024-1-
PL01-KA121-VET-000203726)"” zmniejsza się wydatki o 0,09 zł do kwoty 237,91 zł; 

c.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność w sektorze kształcenia i szkoleń zawodowych 
ERASMUS+ ZSZ 2 (2024-1-PL01-KA121-VET-000213517)"” wprowadza się wydatki w kwocie 88,20 zł; 

60)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 3 560,00 zł do kwoty 241 680,56 zł, w tym: 

a.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność uczniów i kadry ERASMUS+ w ZSZ 1 (2024-1-
PL01-KA121-VET-000203726)"” zmniejsza się wydatki o 440,00 zł do kwoty 4 660,00 zł; 



b.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność w sektorze kształcenia i szkoleń zawodowych 
ERASMUS+ ZSZ 2 (2024-1-PL01-KA121-VET-000213517)"” wprowadza się wydatki w kwocie 
4 000,00 zł; 

61)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 34,61 zł do kwoty 765 823,95 zł, w tym: 

a.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność uczniów i kadry ERASMUS+ w ZSZ 1 (2024-1-
PL01-KA121-VET-000203726)"” zwiększa się wydatki o 1 326,46 zł do kwoty 5 046,57 zł; 

b.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność w sektorze kształcenia i szkoleń zawodowych 
ERASMUS+ ZSZ 2 (2024-1-PL01-KA121-VET-000213517)"” zmniejsza się wydatki o 1 291,85 zł do 
kwoty 2 708,15 zł; 

62)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” wprowadza się wydatki w kwocie 38 745,00 zł; 

63)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe zagraniczne” (dotyczy zadania Realizacja projektu pn. "Mobilność w sektorze kształcenia i szkoleń 
zawodowych ERASMUS+ ZSZ 2 (2024-1-PL01-KA121-VET-000213517)") zwiększa się wydatki 
o 1 137,02 zł do kwoty 16 304,72 zł; 

64)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 14,25 zł do kwoty 3 851,25 zł, 
w tym: 

a.w ramach zadania „Realizacja projektu Erasmus+ "Kształcenie i szkolenie zawodowe" w ZSZ Nr 3 (2024-
1-PL01-KA121-VET-000214549)” wprowadza się wydatki w kwocie 8,25 zł; 

b.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność w sektorze kształcenia i szkoleń zawodowych 
ERASMUS+ ZSZ 2 (2024-1-PL01-KA121-VET-000213517)"” wprowadza się wydatki w kwocie 6,00 zł; 

65)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” (dotyczy zadania Realizacja projektu Erasmus+ "Kształcenie 
i szkolenie zawodowe" w ZSZ Nr 3 (2024-1-PL01-KA121-VET-000214549)) zwiększa się wydatki 
o 1 500,33 zł do kwoty 224 572,69 zł; 

66)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
36 000,00 zł; 

67)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Pozostałe odsetki” zwiększa się wydatki o 165,15 zł do kwoty 665,15 zł; 

68)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 239 428,00 zł do kwoty 247 128,00 zł; 

69)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 016,00 zł do kwoty 
9 816,00 zł; 

70)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 230 832,00 zł; 

71)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 241 000,00 zł; 

72)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 195 890,00 zł do kwoty 1 589 221,00 zł; 

73)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki 
o 2 146,00 zł do kwoty 18 691,00 zł; 

74)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 948 886,00 zł; 



75)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 262,00 zł do kwoty 181 538,45 zł; 

76)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 37,00 zł do kwoty 26 499,00 zł; 

77)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 246 580,00 zł; 

78)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 245,00 zł do kwoty 121 105,34 zł; 

79)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 238 800,00 zł; 

80)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty 
i składki” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 2 600,00 zł; 

81)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych” zwiększa się wydatki o 700,51 zł do kwoty 5 604,08 zł; 

82)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 7 240,75 zł do kwoty 
35 499,75 zł; 

83)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 33 000,00 zł do kwoty 506 469,00 zł; 

84)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki 
w kwocie 832,00 zł; 

85)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” zwiększa się wydatki o 60 252,00 zł do 
kwoty 71 252,00 zł; 

86)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 412,94 zł do kwoty 
84 456,94 zł; 

87)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 2 500,00 zł; 

88)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 83 344,20 zł; 

89)w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Doposażenie istniejącego Placu Zabaw przynależnego do 
Żłobka Miejskiego w Ostrołęce przy ul. Doktora Józefa Psarskiego 17) zwiększa się wydatki o 738,00 zł do 
kwoty 71 898,00 zł; 

90)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 16 676,36 zł do 
kwoty 127 412,16 zł; 

91)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 39,07 zł do kwoty 1 693,42 zł; 

92)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 009,57 zł do kwoty 
26 147,37 zł; 



93)w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania MAGICZNY FESTIWAL ŚWIATŁA 
I MAPPINGU 3D W OSTROŁĘCE (budżet obywatelski)) zwiększa się wydatki o 309,85 zł do kwoty 
34 809,85 zł; 

94)w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania MAGICZNY FESTIWAL ŚWIATŁA I MAPPINGU 
3D W OSTROŁĘCE (budżet obywatelski)) zwiększa się wydatki o 1 520,14 zł do kwoty 1 125 020,14 zł; 

95)w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 618 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 345 047,00 zł; 

2)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 

3)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 25 000,00 zł; 

4)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy” zmniejsza się wydatki o 12 495,00 zł do kwoty 9 637 883,00 zł; 

5)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 28 347,00 zł do kwoty 139 387,00 zł; 

6)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 645,00 zł; 

7)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 
27 750,00 zł; 

8)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 405,10 zł do 
kwoty 54 594,90 zł; 

9)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
(dotyczy zadania Rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatki o 604 838,00 zł do kwoty 2 941 326,06 zł; 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki, w dziale: 

-„Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” o 300 000,00 zł, 

- „Administracja publiczna” w rozdziale: 

·„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
o 200 000,00 zł; 

·„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
o 30 000,00 zł oraz  „Zakup usług pozostałych” o 70 000,00 zł; 

- „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” o 1 500,00 zł,  w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” o 1 000,00 zł, )” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” o 1 000 zł,  w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się 
wydatki o 600,00; 

-„Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” (dotyczy zadania Doposażenie istniejącego Placu Zabaw przynależnego do Żłobka Miejskiego 
w Ostrołęce przy ul. Doktora Józefa Psarskiego 17) o 738,00 zł. 



10)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 49 000,00 zł do kwoty 
1 033 701,00 zł; 

11)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 321,72 zł do kwoty 21 048,28 zł; 

12)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 2 706 937,00 zł; 

13)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 26 370,00 zł do kwoty 2 821 628,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 3 507,00 zł do kwoty 556 989,00 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 451 643,00 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza się wydatki o 2 014,00 zł do kwoty 
13 986,00 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 103,37 zł do kwoty 2 703,25 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 1 243 158,00 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 869,00 zł do kwoty 114 755,00 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 870,00 zł do kwoty 942 259,00 zł; 

21)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 432,81 zł do kwoty 
1 643,19 zł; 

22)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 61 695,00 zł; 

23)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 12 640,00 zł do kwoty 172 591,00 zł; 

24)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 6 840,00 zł do kwoty 355 193,00 zł; 

25)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” zmniejsza się wydatki o 2 417,00 zł do kwoty 6 533,00 zł; 

26)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 14 151,23 zł do 
kwoty 43 515,77 zł; 

27)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 800,00 zł do kwoty 2 154 258,00 zł; 

28)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 
wydatki o 2 067,04 zł do kwoty 15 113,96 zł; 

29)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zmniejsza się wydatki 
o 2 070,00 zł do kwoty 399 747,20 zł; 

30)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 411,00 zł do kwoty 238 511,00 zł; 



31)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
64 650,00 zł; 

32)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 3 584,00 zł do kwoty 
149 037,00 zł; 

33)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 34 288,00 zł; 

34)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 
127 759,00 zł; 

35)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
172 124,00 zł; 

36)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 706,00 zł do kwoty 347 110,00 zł; 

37)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Inne formy 
pomocy dla uczniów” (dotyczy zadania Realizacja projektu pn. "Mobilność w sektorze kształcenia i szkoleń 
zawodowych ERASMUS+ ZSZ 2 (2024-1-PL01-KA121-VET-000213517)") zmniejsza się wydatki 
o 253,30 zł do kwoty 8 566,13 zł; 

38)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 41 030,84 zł do kwoty 4 232 814,53 zł, w tym: 

a.w ramach zadania „Realizacja projektu  pn. "Międzynarodowe Mobilności uczniów ZSZ nr 4" (FERS-
VET-2024-1-PL01-KA122-VET-000223971)” zwiększa się wydatki o 5 450,27 zł do kwoty 299 917,96 zł; 

b.w ramach zadania „Realizacja projektu Erasmus+ "Kształcenie i szkolenie zawodowe" w ZSZ Nr 3 (2024-
1-PL01-KA121-VET-000214549)” zmniejsza się wydatki o 2 670,62 zł do kwoty 270 415,60 zł; 

c.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność uczniów i kadry ERASMUS+ w ZSZ 1 (2024-1-
PL01-KA121-VET-000203726)"” zmniejsza się wydatki o 885,82 zł do kwoty 254 131,22 zł; 

d.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność w sektorze kształcenia i szkoleń zawodowych 
ERASMUS+ ZSZ 2 (2024-1-PL01-KA121-VET-000213517)"” zmniejsza się wydatki o 4 179,67 zł do 
kwoty 177 278,28 zł; 

e.w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 38 745,00 zł do kwoty 2 633 440,18 zł; 

39)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zmniejsza się wydatki o 26 778,72 zł do kwoty 0,00 zł; 

40)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty 
i składki” zmniejsza się wydatki o 5 644,27 zł do kwoty 231 773,22 zł, w tym: 

a.w ramach zadania „Realizacja projektu  pn. "Międzynarodowe Mobilności uczniów ZSZ nr 4" (FERS-
VET-2024-1-PL01-KA122-VET-000223971)” zmniejsza się wydatki o 5 450,27 zł do kwoty 3 908,38 zł; 

b.w ramach zadania „Realizacja projektu pn. "Mobilność w sektorze kształcenia i szkoleń zawodowych 
ERASMUS+ ZSZ 2 (2024-1-PL01-KA121-VET-000213517)"” zmniejsza się wydatki o 194,00 zł do kwoty 
2 306,00 zł; 

41)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł 
do kwoty 20 900,00 zł; 



42)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki 
o 165,15 zł do kwoty 84 314,85 zł; 

43)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 12 244,00 zł do kwoty 6 263 663,00 zł; 

44)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 1 122 014,00 zł; 

45)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 590 170,00 zł; 

46)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 107 048,00 zł; 

47)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zmniejsza się wydatki o 2 016,00 zł do kwoty 19 984,00 zł; 

48)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 800,00 zł do kwoty 782 201,40 zł; 

49)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł do kwoty 4 520,00 zł; 

50)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 469,75 zł 
do kwoty 1 580,25 zł; 

51)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 28 500,00 zł do kwoty 1 225 873,00 zł; 

52)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
66 915,00 zł; 

53)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 
6 500,00 zł; 

54)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 412,94 zł do kwoty 49 587,06 zł; 

55)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 832,00 zł do kwoty 92 168,00 zł; 

56)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 16 018 112,80 zł; 

57)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 50 395,00 zł; 

58)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zmniejsza się wydatki o 2 609,78 zł do kwoty 690 431,22 zł; 

59)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 627,00 zł do kwoty 187 987,25 zł; 

60)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 741,34 zł do kwoty 25 243,41 zł; 



61)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 3 281,30 zł do kwoty 
1 366 788,70 zł; 

62)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 971,00 zł do kwoty 245 387,50 zł; 

63)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 234,00 zł do 
kwoty 34 052,50 zł; 

64)w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania MAGICZNY FESTIWAL ŚWIATŁA 
I MAPPINGU 3D W OSTROŁĘCE (budżet obywatelski)) zmniejsza się wydatki o 10,00 zł do kwoty 
58 690,00 zł; 

65)w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup środków żywności” (dotyczy zadania MAGICZNY FESTIWAL ŚWIATŁA 
I MAPPINGU 3D W OSTROŁĘCE (budżet obywatelski)) zmniejsza się wydatki o 1 819,99 zł do kwoty 
3 180,01 zł; 

66)w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 1 012 100,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 749 386 868,30 796 645,17 750 183 513,47 
wydatki bieżące, w tym: 521 558 667,57 796 645,17 522 355 312,74 

Transport i łączność 30 050 985,77 300 000,00 30 350 985,77 
Administracja publiczna 35 625 132,10 300 000,00 35 925 132,10 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 424 716,00 1 476,00 426 192,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 018 208,53 27 822,59 16 046 031,12 
Różne rozliczenia 3 546 164,06 -604 838,00 2 941 326,06 

Oświata i wychowanie 253 952 857,03 251 798,49 254 204 655,52 
Pomoc społeczna 45 717 806,55 441 564,00 46 159 370,55 

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 098 151,57 66 823,51 14 164 975,08 
Rodzina 29 782 084,64 11 998,58 29 794 083,22 

III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 


	ZARZĄDZENIE NR 290/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6

	 

